

7th September, 2019

The Dy. General Manager,	The Asst. Vice President,
Dept. of Corporate Services,	Listing Department,
BSE Limited,	National Stock Exchange of India Limited,
1st Floor, P.J. Towers, Dalal Street,	Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Fort, Mumbai - 400001	Bandra (East), Mumbai – 400051
Stock Code: 531746	Stock Code: PRAENG
ISIN No.: INE505C01016	ISIN No.: INE505C01016

Dear Sir/ Madam,

Sub: Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Further to our intimation for the 25<sup>th</sup> Annual General Meeting and Book Closure dates, we are herewith enclosing the copies of newspaper publication of the notice of 25<sup>th</sup> Annual General Meeting, E-Voting and Book Closure information published in Business Standard and Prajasakti on 7<sup>th</sup> September, 2019.

This is for your information and necessary records.

Thanking you,

Yours truly,

For Prajay Engineers Syndicate Limited

9.1C. Porige darsleine

Y.K. Priyadarshini

Company Secretary and Compliance Officer

# Prajay Engineers Syndicate Limited

Regd.Office: 1-10-63 & 64, 5th Floor, Prajay Corporate House Chikoti Gardens, Hyderabad -500 016.

Tel: 91 - 40 6628 5566

E-mail : Info@prajayengineers.com

www.prajayengineers.com

CIN: L45200TG1994PLC017384

## PRAJAY ENGINEERS SYNDICATE LIMITED

CIN:L45200TG1994PLC017384

Regd. Office: 1-10-63 & 64, 5th Floor, Prajay Coroporate House, Chikoti Gardens, Begumpet, Hyderabad, Telangana 500016, India, Phone: 04066285566
Email: pesl.cs@prajayengineers.com, investorrelations@prajayengineers.com
website: www.orajayengineers.com

#### NOTICE OF THE ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 25" Annual General Meeting (AGM) of the Company is scheduled to be held on Monday, the 30" September, 2019 at 3.00 p.m. at 1-10-63 & 64, 5" Floor, Prajay Corporate House, Chikoti Gardens, Begumpet, Hyderabad - 500 016, Telangana to transact the business as set out in the Notice calling the 25" AGM.

Pursuant to the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is offering e-voting for all its members holding shares either in physical or in dematerialized form to cast their vote electronically. The Board has appointed Mr.Ramana Reddy, Practicing Company Secretary, for and on behalf of P. S. Rao and Associates, Hyderabad for conducting the e-voting process in accordance with law in a fair and transparent manner. The Company has engaged the services of CDSL for e-voting facility and is available at <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>.

- a) Notice has been emailed to all those member whose email IDs are registered with the company/depositories and physical to the remaining members by courier at their registered addresses. The dispatch of all Notices through courier and/or email has been completed on 5° September, 2019. The Notice and Annual Report are available on the Company's website and Exchanges website.
- b) The Register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, the 24<sup>®</sup> September, 2019 to Monday, 30<sup>®</sup> September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of 25<sup>®</sup> AGM.
- c) Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on Monday, the 23" September, 2019, the cut-off date may cast their vote electronically on the items of business as set out in the Notice.
- d) The remote e-voting period commences on Friday 27<sup>th</sup> September, 2019 (9.00 A.M.) and ends on Sunday, 29<sup>th</sup> September, 2019 (5.00 P.M.). The e-voting module shall be disabled by the CDSL thereafter and voting by electronic means shall not be allowed beyond the said date. Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, it cannot be changed subsequently.
- e) Any person who becomes a member of the Company after the dispatch of the Notice of the Meeting and holding shares as on the Cut-off date, i.e 23<sup>rd</sup> September, 2019 would have to login using the User ID, PAN and the bank details registered and / or the password provided by RTA as the case may be, as per the details provided in the Notice.
- f) The facility for voting through polling paper shall also be made available at the meeting and the members attending the meeting who have not already cast their vote by e-voting shall be able to exercise their right at the AGM.

g) The member who cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also

attend the AGM, but shall not be entitled to cast their vote again.

h) Persons entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxyl through authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form/authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.

i) For detailed instructions pertaining to e-voting, members may please refer to the section 'E-voting instructions' in the Notice of the AGM. Members having any queries or issues regarding e-voting may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a>, under help section or write an email to helpdesk, evoting@csdlindia.com.

j) Members may contact Ms. Priyadarshini, Company Secretary and Compliance Officer for any concern connected with e-voting at the Registered Office of the Company at email ids pest.cs@prajayengineers.com/ investorrelations@prjayengineers.com

for PRAJAY ENGINEERS SYNDICATE LIMITED

Place: Hyderabad Date: 05.09.2019

Y.K. Priyadarshini Company Secretary & Compliance Officer

## <u>ඛ</u>ිස**ර්ර් ප.**රසනිට් ු එරයිපි්ඩ් මනාවියි

ລະລຸລະ: L45200TG1994PLC017384

నమోదిత కార్యాలయం: 1–10–63 & 64, 5వ అంతన్ను ప్రజయ్ కార్పోరేటి హౌస్. రికోట్ గారైస్స్, బేగం పేట్, హైదరాబాద్, తెలంగాణ 500016, జండియా, ఫోన్: 04066285566 ఇమెయిల్: pesl.cs@prajayengineers.com, investorrelations@prajayengineers.com వేబిసైట్: www.prajayengineers.com

### వాల్షిక సర్యసభ్య సమావేశం, ఇ-ఓటింగ్ మలయు బుక్ క్లోజర్ యొక్క సోటీసు

ఇందుమూలంగా నోటీసు ఇప్పదమేమసగా కంెపెసీ యొక్క 25వ వార్షిక సర్వసభ్య సమావేశం (ఎజిఎం) సోమవారం, సెప్టెంబర్ 30, 2019న మ 3.00గం.లకు 1–10–63 & 64, 5వ అంతస్తు, ద్రజలదు కార్పోరేట్ హౌస్. వికోటి గార్డెన్స్, బేగంపేట, హైదరాబాద్–500 016, తెలంగాణ వద్ద 26వ ఎజిఎం పిలుస్తున్న నోటీసులో బిజినెస్ ఏర్పాట్లు నిర్వహణకు జరుగును.

కంపెనీస్ (మేనేజ్మెంట్ మరియు అడ్మినిస్టేషన్) రూల్స్, 2014 యొక్క రూల్ 20కో చదువుశూ కంపెనీల చట్టం, 2013 యొక్క సెక్షన్ 108 నిబందనలకు అనుగుణంగా, కంపెనీ వాటాలు కరిగిన సభ్యులందరికీ భౌకకంగా లేదా డిమ్యాటరీలైజ్త్ రూపంలో ఎలుక్ష్యానికలోగా ఓటు వినియోగించుకొనుటకు ఇ~ఓదింగ్ ఇఫర్ చేసింది. బోర్ట్ త్రీ రమణారెడ్డి, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీ, పి.ఎస్. రావు సురియు అసోసియెట్స్, హైకరాలాద్ వారి తరప్పన పారచర్శకత పద్దతి మరియు న్యాయవరంగా ఇ~ఓదింగ్ నిర్వహించుటకు నియమించింది. ఇ~ఓదింగ్ సౌలభ్యం కొరకు సిదిఎస్ఎల్ సీవలు కంపెనీ నియమించించి మరియు www.evotingindia.com అందుబాటులో ఉందును.

ఎ) నోటీసు ఎవరి ఇమెయిల్ ఐడి అయితే కంపెనీ/డిపాజటరీస్ తో నమోదుకాబడిందో వారికి ఇమెయిల్ చేయడం జరిగింది మరియు నమోదిత బిరునామా వద్ద కోరియర్ ద్వారా మిగినిన సభ్యులకు భౌతికంగా పంపించదమైనది. నోటీసులు అన్ని కోరియర్ మరియు/లేదా ఇమెయిల్ ద్వారా 5 సెప్టెంబర్, 2019న పూర్తిచేయబడింది. నోలీసు మరియు వార్షిక నివేదిక కంపెనీ పెటిసైట్ మరియు ఎక్బేంజ్ వెటిసైట్ ఖ అందుబాటులో ఉందును.

బి) కంపెనీ సభ్యుల రిజిస్టర్ మరియు షేర్ ట్రాన్స్ఫోర్ బుక్స్ 25వ ఎజిఎం అవసరార్ధం కొరకు మంగకవారం, 24 సెఫ్టెంబర్, 2019 నుండి సోమవారం, 30 సెఫ్టెంబర్, 2019 (రెండు రోజులు కలువుకొని) ముగస్వంది.

సీ) సభ్యులు భౌతిక లేదా డీమెటరీయలైడ్తో రూపంలో సభ్యులు వాటాలు కలిగి ఉంటారు, సోమవారం, 23 సె స్టెంబర్ 2019, నోటీసులో ఏర్పరిచిన బిజినెస్ ఐటంల పై ఓటు ఎలుక్డానికలేగా కటి—ఆఫ్ శేది వరకు వినియోగించుకోవచ్చు.

డి) రిమోటీ ఇ-ఓబీంగ్ మొదలయ్యేది శుక్రవారం, సెఫ్టెంజర్ 27, 2019న (9.00గం.లు)కు మరియు ముగింపు అదివారం సెఫ్టెంబర్ 29, 2019న (5.00గం.లు). ఇ-ఓబింగ్ మాడ్యులో ఆ తరువాత సిడిఎగిపింలో ద్వారా నిర్వీర్యం అవుశుంది మరియు ఎలఆ్ర్టానిక్ ద్వారా ఓటింగ్ నదరు శేది దాటిన తరువాత అనుమతించదదు మరియు వాటాదారుడి ద్వారా ఒకసారి ఓటు వినియోగిస్తే, తదుపరిగా మార్చదం జరగదు.

ఇ) కంపెనీ యొక్క సభ్యుడు ఎవరైన వ్యక్తి సమావేశం సోటీసు డిస్పాచ్ అయిన తరువాత మరియు కట్—ఆఫ్ తేది పై వాటాలు కలిగినవారు అనగా 23 సెఫ్టెంబర్, 2019 యుజర్ ఐడి, పాన్ మరియు బ్యాంక్ వివరాల నమోదైనవి మరియు/లేదా వోటీసులో ఏర్పరిచిన వివరాల ప్రకారం అరోదిఎ ద్వారా పాస్వర్త్ ఉ వయోగించి లాగిన్ అవ్వచ్చు.

ఎఫ్) పోలింగ్ పేపర్ ద్వారా ఓటింగ్ కొరకు సౌలభ్యం సమావేశం వర్ల అందుబాటులో ఉందును మరియు నళ్ళులు ఎవరైతే సమావేశానికి హాజరయి ఓటు ఉపయోగించుకోలేదో వారు ఎజిఎం వర్ల వారి ఓటును అర్మాయనం చేసే హక్కు కలదు.

జి) ఎజిఎం ముందు రిమోట్ ఇ–ఓబీంగ్ ద్వారా ఓటు వినియోగించుకుంటారో ఎజిఎం వద్ద హాజరవ్వవచ్చు. ఓటును మరొకసారి ఉపయోగించుకొనే హక్కు ఉందదు.

హెచ్) వ్యక్తులు హాజరకు అర్హత పొందిన మరియు సమావేశం వద్ద ఓటు, స్వయంగా లేదా బ్రోక్సిలో అధీకృత ప్రతినిధి ద్వారా ఓటు చేయవచ్చు, సూచించిన రూపం/ఆథరైజేషన్లో ఏర్పరిచి స్వయంగా సంతకం చేయబడి హాజరుగుటకు అర్హత మరియు కంపెనీ కార్యాలయం యొక్క నమోదిత కార్యాలయం వద్ద ఓటు సమావేశం వద డిపాజిటీ అవుతుంది, సమావేశానికి 48 గంటల ముందు కాకుండా.

ఐ) ఇ-ఓటింగ్కు పూర్తి సూచనల మేరకు, ఎజిఎం యొక్క వోటీసులో సభ్యులు సెక్షన్ 'ఇ-ఓటింగ్ ఇన్(ట్లక్షన్స్) సభ్యులు చూదవచ్చు. సభ్యులు ఏవైనా విచారణలు లేదా ఇ-ఓటింగ్ సంబంధించిన జారీలు (ప్రేక్సెంటీలి అస్కెడ్ క్వశ్చన్స్ (FAQs) మరియు ఇ-ఓటింగ్ మాన్యవల్ www.evotingindia.com అందుబాటులో

ఉంటుంది, హెల్ఫ్ సెక్షన్ క్రింద జమెయిలో helpdesk.evoting@csdlindia.com చేయండి. జె) సభ్యులు విస్ ట్రియరస్సని, కంపెనీ సెక్రటరీ మరియు ఫిర్యార్లు అధికారిని కంపెనీ రిజిస్టర్త్ కార్యాలయం వద్ద ఇ –ఓటింగ్ తో నంబంధించి నంట్లకు మంచి బయిలో బడిలు pesl.cs@prajayengineers.com/investorrelations@prajayengineers.com

ప్రజయ్ ఇంజనీర్ప్ సిండికేట్ లిఖిటెడ్ కొరకు

సం/-

డ్రవేశం: హైదరాబాద్ తేది: 05.09.2019 **సై.కె.ప్రియదల్శిని** కంపెనీ సెక్రటలీ & ఫిర్యాదు అభికాలి